
 

        Załącznik Nr 4 do uchwały 

        Rady Gminy Rzgów  

        Nr 117/08 z dnia 22.12.2008 r. 

 

ROZCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Źródła rozchodów Kwota 

   

992 

 

 

Spłata otrzymanych krajowych 
poŜyczek i kredytów 
 
w tym: 

• spłata kredytu PKO S.A. na 
budowę gimnazjum Rzgów  
i Sławsk um. nr 
310/13/3/II/3/2003 

 
• spłata kredytu inwestycyjnego 

z BOŚ Konin um. nr 22/04 
 

• spłata kredytu komercyjnego 
BOŚ Konin um. nr 
35/KKI/2006/KN 

 
• spłata kredytu inwestycyjnego 

w LBS o/Rzgów um. nr 
9/IK/RZ/07 

 
• spłata kredytu komercyjnego 

w LBS o Rzgów um. nr 
14/K/Rz/2008 

 

1.562.680,00 

 
 
   175.000,00 

 

 

   356.000,00 

 

   245.000,00 

 

 

   356.680,00 

 

 

430.000,00 

 
 


